
Stránka 1 z 4 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen „ZZVZ“) 
 

 

Veřejná zakázka 

ZÁMEK DOKSY – OBNOVA STŘECHY JIŽNÍHO KŘÍDLA  – ETAPA PRO ROK 2024 

 
 

Zjednodušené podlimitní řízení                                                   Systémové číslo: P23V00000012 
 

1. 

Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud 
byla uzavřena 

(§ 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ) 
 

1.1 Označení zadavatele a zástupce zadavatele 
 

Zadavatel:  Město Doksy 

Sídlo:  náměstí Republiky 193, PSČ 472 01, Doksy 
IČO:  00260444 

Zastoupený:  Bc. Roman Fajbík, DiS. – starosta 
 

Zástupce zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 

Sídlo:  Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 
IČO:  12493031 

 
1.2 Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je obnova části střechy jižního křídla Zámku Doksy.  
 

Klasifikace veřejné zakázky dle číselníku CPV: 
45261910-6               Opravy střech 

 
 

1.3 Cena sjednaná ve smlouvě 

 
Nevyužito – zadávací řízení zrušeno  

 
Použitý druh zadávacího řízení 

(§ 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ) 

 
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 3 písm. a) a § 53 ZZVZ. 

 
 

3. 
Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

(§ 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ) 

 

Nabídka č. 1  

Obchodní firma: Střechy Heier s. r. o. 

Sídlo: Obora 13, 472 01 Doksy 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 04718909 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 2 681 630,87 Kč bez DPH 

 



Stránka 2 z 4 

 

Nabídka č. 2  

Obchodní firma: Strateg group s.r.o. 

Sídlo: č.p. 362, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 17201411 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 3 008 471,55 Kč bez DPH 

 

Nabídka č.3  

Obchodní firma: Vlčí Stavby s.r.o. 

Sídlo: Františka Halase 1399/21, Nový Hradec Králové, 500 09 

Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 06391001 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 2 797 264,67 Kč bez DPH 

 

 
4. 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

(§ 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ) 
 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

 

5. 
Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli 

zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru 
(§ 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ) 

 

5.1. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 
 

Nevyužito – zadávací řízení zrušeno  

 

5.2. Odůvodnění výběru dodavatele 

Nevyužito – zadávací řízení zrušeno  

 
 

6. 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ pokud jsou zadavateli známi 
(§ 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ) 

 

Nevyužito – zadávací řízení zrušeno  
 

 
7. 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

(§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ) 
 

Nevyužito. 
 

 
 

 



Stránka 3 z 4 

 

8. 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

(§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ) 

 
Nevyužito. 

 
 

9. 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

(§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ) 

 
Nevyužito. 

 
 

10. 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 
k tomuto došlo 

(§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ) 
 

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení s odkazem na dikci § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ, jelikož 
se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli 

požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

 
Zadavatel v rámci kontroly nabídek zjistil, že stanovil požadavek na profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 

písm. a) ZZVZ v rozporu se zásadou přiměřenosti a vytvořil tak bezdůvodné překážky hospodářské 
soutěže. Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil požadavek, aby dodavatelé k prokázání splnění této 

profesní způsobilosti předložili doklad o oprávnění k podnikání v oboru „Provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování“. Předmětem plnění veřejné zakázky jsou pokrývačské a tesařské práce, pro které je 
dostačující oprávnění k podnikání v oboru „Pokrývačství, tesařství“.  
 

S ohledem na skutečnost, že je zadávací řízení ve fázi po uplynutí lhůty pro podání nabídek, nelze dle § 
49 odst. 1 ZZVZ přijmout jiné nezbytné a přiměřené opatření k nápravě, než je zrušení zadávacího 

řízení. Následně zadavatele upraví zadávací podmínky v intencích výše uvedeného a vyhlásí nové zadávací 

řízení.  
 

 

11. 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

(§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ) 
 

Nevyužito. 
 

 

12. 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

(§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ) 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

 

 
13. 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 
postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

(§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ) 

 
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 

 
 



Stránka 4 z 4 

 

14. 
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

(§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ) 
 

Nevyužito. 
 

 
V Praze dne viz el. podpis 

 

 
 

 
 ________________________________ 

 JUDr. Vladimír Tögel - advokát 

 zástupce zadavatele 


		2023-12-22T08:37:51+0100
	JUDr. Vladimír Tögel




